
2018年 11月2日 

メディア関係各位 

一般社団法人 国際文化協会 

一般社団法人東京ニュービジネス協議会 女性活躍推進委員会 

国際女性起業家フォーラム 2018のご案内  御招待 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。日頃は弊会の諸活動にご理解ご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊会が一般社団法人国際文化協会と共催する標記フォーラムにお越しいただきたく、下

記ご案内申し上げます。 

本フォーラムは、ミス・インターナショナルを主催する一般社団法人国際文化協会と一般社団

法人東京ニュービジネス協議会が共催するもので、経済産業省にもご後援いただき、「女性起

業家の世界的なネットワーク構築」、「国際交流と社会貢献活動に対する啓発」等を目的に、将

来性あふれる各国代表の彼女たちと自国の女性の活躍推進事情を共有し、更に良い方向性を

模索することを目的としています。 

各国代表のミス達の多くは学生で、昨今は、起業家や、弁護士を志し、自身の国に貢献した

いと考えている代表も少なくありません。参加されるミス達からは、日本ではあまり報道されな

いような「各国の女性活躍の現状」が語られます。 

 

ご多忙かとは存じますが、是非足をお運びいただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【日時】 11月５日（月）10時～13時30分（ランチを含む） 

 

【場所】会場：ミス・パリ銀座 10階（東京都中央区銀座5-10-2） 

以上    

 【お問い合わせ先】 一般社団法人東京ニュービジネス協議会/富田 TEL：03-3584-6080 

■御出席 取材を申込み致します。       

御 社 名：                           

御 役 職：                           

御 芳 名：                           

御 電 話：                           

◆こちらの案内を当日受付にてご提示いただくとスムーズにご入場いただけます。 

◆一般の方のお申込みは受付ておりませんのでご了承ください。 

 

FAX 国際文化協会03-6757-6508 


